do município de Sete de Setembro para o exercício financeiro de 2019, recebeu parecer 
favorável da Assessoria Jurídica e logo após foi enviado as comissões para estudo e parecer. 
Projeto de Lei nº 35/2018, que autoriza a abertura de credito especial no valor de 
R$22.000,00(vinte e dois mil reais), por dotação orçamentaria e da outras providencias, foi 
enviado há Assessoria Jurídica para estudo e parecer. Matéria do Legislativo Municipal. 
Resolução de nº13/2018, que resolve designar data para Audiência Pública de apresentação e 
apreciação da LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício financeiro de 2019.